
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени Павла Степановича Нахимова»

П Р И К А З
30.05.2022 год № 181-0

станица Динская

Об ознакомлении выпускников 9-х классов с результатами экзамена по 
обществознанию при проведении государственной итоговой аттестации 
обучающихся, освоивших программы основного общего образования в 

форме основного государственного экзамена в 2022 году
4

На основании приказа МОН й МП КК от 24.02.2022 г. №396 «Об 
определении минимального количества баллов за выполнение 
экзаменационных работ в форме основного государственного экзамена и 
государственного выпускного экзамена государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного общего образования в 
Краснодарском крае в 2022 году», для обеспечения информированности 
результатов экзамена всех учащихся и их родителей, приказываю:

Алатаева Алина 
Александровна

2+++12+++++2++2+++++2000

Ампилогова Анастасия 
Вадимовна

1 +++12+++++3++2+++++0000

Буштина Алиса 
Владимировна

0+ + + 12- -0+ + 2++-++0000

Велегура Ксения 
Павловна

0+++02+++++4+-2++++-2202

1. Зам. директора Афанасьевой А.С, довести до сведения выпускников и 
их родителей (законных представителей) количество баллов за выполнение 
экзаменационной работы по обществознанию и шкалу пересчета первичного 
балла за выполнение экзаменационной работы в отметку по пятибалльной 
шкале. |  <5, с  ■Qq

Фамилия Имя Отчество Маска ответов

Вовк Вирсавия
Викторовна______
Дубровина Ульяна 
Андреевна

2+++01+++++0++2+++++2220



Колосунин Андрей 
Юрьевич________

1+++12+++++0++2+++++0000

Коудельный Максим 
Павлович
Кугаевский Андрей 
Дмитриевич______

0+++12+++-Н-4++0++--Н-2201

Кургак Николай 
Русланович

1+++02+++++0++2-++++2232

Малкова Виктория 
Алексеевна

2+++00+++++2+-2+++++223 О

Падерин Егор 
Витальевич

0+-+02++-++0-Н-2+--Н-+2000

Панкратов Иван 
Анатольевич
Просий Михаил 
Евгеньевич

1+++22+++++4--2+++++0000

Ряжских Виктория 
Станиславовна

0+ + + 12++++-0+ +2++-++2000

Самвелян Лиана 
Анушавановна

0+++12-++++4++2-Н--++0000

Сотнийчук Александра 
Александровна_______

0+++22+++++2++2+—++2200

Толпеко Владислав 
Евгеньевич

2+++12+++++4++2+++++0000

Толстов Данил Юрьевич 1+++02+++++0++2+++++0000

Усманов Артем 
Русланович

0+ + + 00+ + + -+ 0+ + 1++-++0000

Федорова Ольга 
Алексеевна

2+++00+++++0++2+++++0000

Фомина Валерия 
Дмитриевна

0+++12+++++3++2+++++2200

Хильченко Никита 
Сергеевич_______

1+++02+++++0++2+++-+2000

Беликов Арсений 
Владимирович
Киреева Александра 
Сергеевна_________

2+++3 2+++++3 ++2-Н-+++1 ООО

Колда Михаил 
Дмитриевич

2+++10+++-Н-0-+2++-++2232

Костенко Юлия 
Антоновна _____
Маджуга Роман 
Вадимович

1+++1
i($ * vaownwH о u V  

___ ____________________ 2

•++2210

сад moo .. 
on A0VW ■



Подтеребков Матвей 
Сергеевич_________

0+++12+++++4+-2+++-+2232 31

Сидорова Екатерина 
Александровна_____

2+++32+++++4++2+++++2232 37

Строгов Тимур 
Сергеевич

1+++01+++++3++2-++-+0232 27

Тужилина Юлия 
Александровна

2+ + + 22- -4++2+++++2202 33

Бабенко Алена 
Руслановна

1+++11++-+-0++2+++++0000 18

Глушенко Кирилл 
Владимирович

0+++12 Н-+++0++2-+—+1010 19

Кальсина Анастасия 
Алексеевна

2+++21+++++0--2+++++2ОО1 23

Романчиков Александр 
Александрович_______

0+ + + 02+ + -+ + 2+ + 2+++++0000 20

Титаренко Анна 
Васильевна

2+++02+++++1++2++-++1 ООО 22

Трофимов Кирилл 
Иванович

0+++00+++++0++2+~++0000 15
О

Тузиков Дмитрий 
Андреевич______

0+ + + 02- -2+ + 2+++-+0000 20

Турлянский Акмал 
Акбарович_______

0+++00+++++0++2+++++0000 17 3 ' е $ -
Филимонова Виктория 
Александровна_______

0+++12++++-14++2+--Н-123 0 28

Черный Александр 
Юрьевич_________

1+++32- -4++2+++++2220 33

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам. 
директора Афанасьеву А. С.

Директор

US % \% Пс ■ У §1.
сЯ'ХЩовл ’

А.С. Кузнецов


